PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2023 – LEI 14.133/2021

O Município de Alagoinhas-BA por intermédio da Comissão Permanente de Licitações – COPEL, em

conformidade com Art. 75, da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração

municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA PARA
ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÕES DE IMÓVEIS URBANOS PARA O MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BA, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços até o dia 01/08/2023 às
23:59 horas (Horário da Bahia), através do email: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br ou presencialmente no

setor de licitações, no endereço: Rua Manoel Romão de Souza, 23, Alagoinhas Velha. CEP: 48007-656, Centro

Administrativo Municipal – CAM, das 07:00 às 13:00.  Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital

devidamente atualizado e seus anexos através do site: http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais. Maiores

informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 25/07/2023. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário

Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.702 | Ano 15
25 de julho de 2023

Página 27

AVISO DE DISPENSADE LICITAÇÃONº 037/2023

Certificação Digital: 1GDY6CCV-ADON885D-NKX487MI-67PRX60Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas